
ZARZĄDZENIE Nr 49/2014
WÓJTA GMINY WINNICA

z dnia 28 sierpnia 2014r.

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych  
projektów statutów sołectw położonych na terenie Gminy Winnica

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2013r.,  poz.594  ze  zm.)  oraz  Uchwały  Nr  XXI/126/2012  Rady  Gminy  Winnica  z  dnia  29
października 2012r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie
Winnica  (Dz.Urz.  Woj.  Maz.  z  2012r.,  poz.7886  z  dnia  21  listopada  2012r.)  zarządza  się  co
następuje:

§ 1

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektów statutów sołectw położonych na
terenie  Gminy  Winnica:  Błędostowo,  Brodowo-Bąboły,  Bielany,  Budy-Zbroszki,  Domosław,
Glinice-Domaniewo,  Glinice  Wielkie,  Gnaty-Lewiski,Gnaty-Szczerbaki,  Gnaty-Wieśniany,
Golądkowo,  Górki-Baćki,  Górki  Duże,  Górki-Witowice,  Kamionna,  Łachoń,  Mieszki-Kuligi,
Mieszki-Lśniki,  Nowe  Bulkowo,  Pawłowo,  Poniaty-Cibory,  Poniaty  Wielkie,  Powielin,
Rębkowo,  Skarżyce,  Skorosze,  Skoroszki,  Skórznice,  Smogorzewo  Pańskie,  Smogorzewo
Włościańskie, Stare Bulkowo, Winnica, Winniczka, Zbroszki.

2.  Celem  konsultacji  jest  zebranie  opinii  mieszkańców  na  temat  zapisów  projektów  statutów
sołectw położonych na terenie Gminy Winnica.

§ 2

1.  Konsultacje  przeprowadzone będą  w terminie  od  18 września  do  15 października  2014r.  w
granicach administracyjnych Gminy Winnica.

2.  Konsultacje  przeprowadzane  będą  w  formie  przyjmowania  pisemnych  opinii  i  wniosków
dotyczących treści projektów statutów sołectw  położonych na terenie Gminy Winnica.

    
§ 3

 Konsultacje polegać będą na:
1)  udostępnieniu mieszkańcom treści  projektów statutów sołectw Gminy Winnica w Biuletynie

Informacji Publicznej Gminy Winnica www.gminawinnica.pl;
2) wyłożeniu projektów statutów w okresie konsultacji u sołtysów w poszczególnych sołectwach,

celem udostępnienia ich mieszkańcom i zgłaszania pisemnych opinii, uwag i wniosków;
3) wyłożeniu projektów statutów w Urzędzie Gminy w Winnicy (pokój nr 7) w dniach i godzinach

urzędowania, celem udostępnienia ich mieszkańcom i zgłaszania opinii, uwag i wniosków.
 

 § 4

1. Wypełnione formularze zawierające wnioski i opinie mieszkańców, należy składać w terminie do
dnia 15 października  2014r. do godz. 15.00 poprzez:

    1) złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy w Winnicy,
   2) przesłanie wypełnionego formularza pocztą na adres: Urząd Gminy w Winnicy, ul. Pułtuska

25, 06-120 Winnica.
2.Wzór formularza,  stanowi załącznik nr  1  do niniejszego zarządzenia,  zamieszczony został  na

stronie internetowej www.gminawinnica.pl oraz dostępny będzie w miejscach wskazanych w §3
pkt 2 i 3.

http://www.gminawinnica.pl/
http://www.gminawinnica.pl/


§ 5

Po  upływie  terminu,  o  którym  mowa  w  §  4  ust.  1  wszystkie  złożone  wnioski  zostaną
przeanalizowane oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektów statutów sołectw.

§6

Wyniki konsultacji zostaną przedstawione mieszkańcom gminy w trybie określonym w § 9 uchwały
Nr XXI/126/2012 Rady Gminy Winnica z dnia 29 października 2012r. w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie Winnica.

§ 7 

Na koordynatora przeprowadzenia konsultacji społecznych wyznaczam Panią Jadwigę Pydynowską
– Sekretarza Gminy. Osoby do pomocy to:  Pani Barbara Ambroch- inspektor ds. obywatelskich
oraz Pani Ewa Zalewska – inspektor ds. obronnych i zarządzania kryzysowego.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała: Jadwiga Pydynowska



                                                                                                                                                         Załącznik nr 1 
                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 49/2014
                                                                                                                                                       Wójta Gminy Winnica
                                                                                                                                                       z dnia 28 sierpnia 2014r.

FORMULARZ
DO SKŁADANIA UWAG I WNIOSKÓW DO PROJEKTU STATUTU SOŁECTWA

1. Dokument podlegający konsultacji:
  
    STATUT SOŁECTWA …................
2. Imię i nazwisko osoby składającej formularz:

    …...............................................................................................................................................
3. Adres …..................................................................................................................................................

4. Telefon /e-mail: …..................................................................................................................................

5. Zgłaszane wnioski, uwagi i propozycje:

Lp. Wskazanie § w 
analizowanym
 dokumencie

Treść wniosku, uwagi, propozycji Uzasadnienie

1. 

2.

3.

4.



5.

6.

7.

6. Podpis (czytelny) osoby składającej formularz:

…......................................................................................



Załącznik Nr 2
                                                                                                                                                                         do Zarządzenia nr 49/2014.

Wójta Gminy Winnica
z dnia 28 sierpnia 2014r.

 
OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Winnica z dnia 28 sierpnia 2014r.

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2013r., poz.594 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXI/126/2012 Rady Gminy Winnica z dnia 29
października 2012r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w
Gminie Winnica (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2012r., poz.7886 z dnia 21 listopada 2012r.) 

Wójt Gminy Winnica  zawiadamia,

że  w terminie od 18 września do 15 października 2014r. odbędą się konsultacje
społeczne projektów statutów sołectw położonych w granicach administracyjnych

Gminy Winnica:
Błędostowo,  Brodowo-Bąboły,  Bielany,  Budy-Zbroszki,  Domosław,  Glinice-Domaniewo,
Glinice  Wielkie,  Gnaty-Lewiski,Gnaty-Szczerbaki,  Gnaty-Wieśniany,  Golądkowo,  Górki-
Baćki, Górki Duże, Górki-Witowice, Kamionna, Łachoń, Mieszki-Kuligi, Mieszki-Leśniki,
Nowe Bulkowo, Pawłowo, Poniaty-Cibory, Poniaty Wielkie, Powielin, Rębkowo, Skarżyce,
Skorosze,  Skoroszki,  Skórznice,  Smogorzewo Pańskie,  Smogorzewo Włościańskie,  Stare
Bulkowo, Winnica, Winniczka, Zbroszki.

Projekty statutów:
1)  udostępnione zostaną mieszkańcom sołectw Gminy Winnica  w Biuletynie  Informacji

Publicznej Gminy Winnica www.gminawinnica.pl;
2)  wyłożone  w  okresie  konsultacji  u  sołtysów  w  poszczególnych  sołectwach,  celem

udostępnienia ich mieszkańcom i zgłaszania pisemnych opinii, uwag i wniosków;
3) wyłożone w Urzędzie Gminy w Winnicy (pokój nr 7) w dniach i godzinach urzędowania,

celem udostępnienia ich mieszkańcom i zgłaszania opinii, uwag i wniosków.

1.  Wypełnione formularze zawierające wnioski  i  opinie  mieszkańców, należy składać w
terminie do dnia 15 października  2014r. do godz. 15.00 poprzez:

    1) złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy w Winnicy lub w pokoju nr 7,
  2) przesłanie wypełnionego formularza pocztą na adres:  Urząd Gminy w Winnicy, ul.

Pułtuska   25, 06-120 Winnica.

Wyniki konsultacji w sprawie projektu statutu sołectwa dotyczą każdego sołectwa i maja
charakter opiniodawczy.

                            
                                                                                     Wójt Gminy Winnica
                                                                                     mgr Mariusz Kowalewski

http://www.gminawinnica.pl/

